
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

 РЕШЕНИЕ                                               
 

от  22.12.2017  № 101 

 

О внесении изменений в решение Ершичского  

районного Совета депутатов от 23.12.2005г. №75  

«О безвозмездной передаче объектов муниципальной  

собственности Ершичского района Смоленской области 

 в  собственность муниципального образования  

Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области» и Акт №2  

приема – передачи основных средств от ЕРСЗ по  

ЖКУ Администрации Воргинского сельского  

поселения от 10.01.2006г. 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета 

депутатов от 19.05.2009 №20, руководствуясь статьями 21, 42 Устава 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                Р Е Ш И Л : 

 

      1.  Внести  в решение Ершичского районного Совета депутатов от 

23.12.2005г. №75 «О безвозмездной передаче объектов муниципальной 

собственности Ершичского района Смоленской области в собственность 

муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области» следующие изменения: 

 

      1.1. Дополнить Перечень объектов муниципальной собственности 

Ершичского района, находящихся на балансе Ершичской районной службы 

заказчика по ЖКУ, передаваемых в собственность муниципального 

образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области», утвержденный приложением №2 к решению Ершичского районного 

Совета депутатов от 23.12.2005г. №75, и Акт №2 приема – передачи основных 

средств от ЕРСЗ по ЖКУ Администрации Воргинского сельского поселения от 

10.01.2006г. строкой №78 следующего содержания:  



 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес Год 

ввода в 

эксплуа

тацию 

Площадь 

(кв.м.), 

протяженность 

(км.) объекта 

Первоначаль

ная 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

78 Одиночная 

уличная 

канализационная 

сеть 

с. 

Ворга 

           - 1,5 - - 

 

 

      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального 

образования - Ершичский  район  Смоленской  области в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
                                                                                                                                      

    Председатель Ершичского                   Глава муниципального образования - 

    районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области 

 

    _____________ В.Е. Абраменков            ___________________  К.Н. Серенков 
           

 

 

 

 

 


